
  VOMIT BAG 600 torebka  jednorazowa 

  wchłanialna  na wymiociny kod V60020

Torba z  w super chłonną wkładkę The Alveol Technology®            

 zbiera  wymiociny w optymalnych warunkach higienicznych                    

i bezpieczeństwa, jednocześnie neutralizując nieprzyjemne 

zapachy i rozwój mikroorganizmów. Jej 100% chłonna wkładka

wchłania do 600 ml  nieczystości, zapobiegając  rozpryskiwaniu          

 i zabrudzeniu użytkownika lub otoczenia. Po użyciu pełny worek 

 można łatwo wyjąć, bezpiecznie zamknąć i wyrzucić wraz                     

z odpadami domowymi lub zgodnie z obowiązującym protokołem

Wskazania :procedury ratunkowe i transport (ZRM i inne służby

ratunkowe) oraz podczas wszelkiego transportu medycznego,  

 nagłych wypadków, sali  przed i pooperacyjnej, onkologii, geriatrii,

długotrwała opieka domowa. Opakowanie 20 szt. 

Wyrób medyczny klasy 1.

Torba wyposażona w super chłonną wkładkę The Alveol

Technology® w wyściółce Bedpan 600 umożliwia odbiór                

i eliminację wydalin(kał, mocz) od niesamodzielnych

pacjentów.

Pierwszy na rynku produkt do ochrony przed zabrudzeniami

oraz rozpryskiwaniem, zatrzymuje nieprzyjemne zapachy            

i ogranicza rozwój  mikroorganizmów.  

 Torba pasuje na wszystkie modele basenów zapewnia

optymalne warunki higieny oraz bezpieczeństwa.               

 Jest bezpiecznym rozwiązaniem na zbiórkę i transport,                  

a następnie utylizację wydzielin dla osób wymagających     

 stałej opieki domowej lub szpitalnej. Poprawia komfort              

i lepsze samopoczucie pacjenta oraz ułatwia codzienną
pracę personelu medycznego lub rodziny chorego.                         

Wskazania: pacjenci w izolatkach, intensywna opieka

medyczna, sale wybudzeń dla pacjentów po zabiegach

chirurgicznych, SOR, opieka położnicza i rehabilitacja.

Przydatna w stałej opiece domowej gdzie mycie basenów

jest niemożliwe. Opakowanie 20 sztuk.                              

 Wyrób medyczny klasy 1.

BEDPANLINER 600 jednorazowe torebki 

 wchłanialne  nakładane na basen
                                                     kod B60020 
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Jednorazowa kaczka na mocz męska wyposażona jest w worek             

i super chłonną wkładkę, która umożliwia zbieranie i usuwanie

do 600 ml moczu pacjentom płci męskiej o czasowo

ograniczonej sprawności ruchowej w optymalnych warunkach

higienicznych, jednocześnie neutralizując nieprzyjemne zapachy.

Produkt zastępuje plastikowe kaczki i pozwala uniknąć ich

czyszczenia. Zapobiega rozpryskom i zabrudzeniom zarówno

rąk, jak i otoczenia użytkownika.  Szczególnie polecane do 

 higienicznej i komfortowej opieki nad pacjentem w warunkach

domowych i DPsach o użyciu pełny worek można łatwo wyjąć,

bezpiecznie zamknąć i wyrzucić wraz z odpadami domowymi lub

zgodnie z obowiązującym protokołem. Wskazania :Procedury

ratunkowe i transport (ZRM i inne służby ratunkowe) oraz

podczas wszelkiego transportu medycznego, nagłych

wypadków, sali  przed i pooperacyjnej, onkologii, geriatrii,

długotrwała opieka domowa.

Opakowanie 20 szt.  Wyrób medyczny klasy 1.

 URINAL BAG 600 worek na mocz                    

 z wkładką wchłanialną  kod HCBG12

Wstępnie nawilżona rękawica do mycia, umożliwia szybką                

i wydajną kąpiel pacjenta w łóżku bez użycia tradycyjnej

kombinacji umywalki, wody, gąbki myjącej i ręcznika. Idealne

rozwiazanie dla domowej opieki osoby długotrwale leżącej.

Innowacyjna ochrona dłoni użytkownika, dzięki zastosowaniu 

 wewnętrznej wodoodpornej wyściółki PET , zapewnia higienę,

bezpieczeństwo i większy komfort pracy. Wysoka zawartość    

 lekko perforowanej wiskozy, specjalnego niedrażniącego płynu

oczyszczającego, wzbogaconego aloesem zapewnia delikatne        

i skuteczne mycie całego ciała pacjenta, długotrwale leżącego

bezpośrednio w łóżku.

Wskazania: zalecany dla pacjentów przykutych do łóżka,              

 z nietrzymaniem moczu, niesamodzielnych oraz tam, gdzie      

 istnieje ryzyko infekcji. Opakowanie 12 sztuk.

 

GANT SUPER PREMIUM rękawica nawilżona       

z warstwą ochronną PET kod ICBATH12
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Wstępnie nawilżona rękawica do mycia, umożliwia

szybką i wydajną kąpiel pacjenta w łóżku bez użycia

tradycyjnej kombinacji umywalki, wody, gąbki myjącej       

i ręcznika. Idealne rozwiazanie dla domowej opieki

osoby długotrwale leżącej.

 Wysoka zawartość lekko perforowanej wiskozy,

specjalnego niedrażniącego płynu oczyszczającego,

wzbogaconego aloesem zapewnia delikatne                  

i skuteczne mycie całego ciała pacjenta,      

 długotrwale leżącego bezpośrednio w łóżku.

Wskazania: zalecany dla pacjentów przykutych do

łóżka, z nietrzymaniem moczu, niesamodzielnych     

 oraz tam, gdzie istnieje ryzyko infekcji. 

Opakowanie 12 sztuk.

Wstępnie nawilżone szamponem rękawice  do mycia głowy                

i włosów  umożliwia szybką i wydajną kąpiel pacjenta w łóżku     

 bez użycia tradycyjnej kombinacji umywalki, wody, gąbki       

 myjącej i ręcznika.

Innowacyjna ochrona dłoni użytkownika, dzięki zastosowaniu 

 wewnętrznej wodoodpornej wyściółki PET , zapewnia higienę,

bezpieczeństwo i większy komfort pracy. Miękki materiał z wysoką
zawartością wiskozy, hipoalergiczny balsam/szampon myjący bez

spłukiwania to idealne rozwiązanie dla opieki domowej oraz

DPSów. Dla zwiększenia komfortu pacjenta rękawice można

podgrzać wstępnie w mikrofali.

Po użyciu rękawicy można ją wyrzucić wraz z odpadami

domowymi lub zgodnie z obowiązującym protokołem.

Wskazania: dla niesamodzielnych, przykutych do łóżka pacjentów.

 Opakowanie 12 sztuk.

 

  GANT SHAMPOING rękawica do mycia głowy

z warstwą ochronną PET kod ICSHAMP12

  GANT PREMIUM rękawica do mycia

ciała bez użycia wody kod HCBG12


